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VERKSAMHETSPLAN 2011-2012
Möten
Styrelsen träffas 12 ggr varav 2 möten sker tillsammans med 
IFK Hjo
4 ledarträffar skall genomföras

Lagen
HKG har 4 seniorlag i seriespel
HKG har 7 ungdomslag i seriespel
Handbollskola genomförs för flickor och pojkar.

Utbildning
2 av ledarträffarna skall innehålla utbildningsinslag
Genomföra HLR och ABC utbildning
Gemensam utbildning i SISU regi tillsammans med IFK
Aktivt verka för att våra ledare deltar i VHF:s utbildning
Styrelsen genomgår SISU:s föreningslära
Fortsätta utveckla domarprojektet som startade förra säsongen.
Utbildning av funktionärer ordnas för såväl senior- som ungdomslag

Ekonomi
Redovisning och fördelning av kostnader och intäkter per lag skall 
fortsätta. Kommuniceras vid olika träffar som sker i föreningen.
Bättre kommunikation och uppföljning med verksamhetsansvariga
De stora inkomstkällorna skall vårdas och nettot skall, minst, 
bibehålls.

Marknadsföring
Aktivare marknadsföring skall ske genom hemsidan, massmedia och 
besök i skolorna. De klasser som önskar besök av HKG skall 
erbjudas detta.
Initiera en diskussion med Hjo kommun om HK Guldkroken Hjo som 
varumärke och finna former för hur kommunen skall/kan/vill stödja 
detta.

Klubbkänslan
De olika checklistor och arbetsbeskrivningar som finns skall 
revideras, kommuniceras och göras kända bland våra medlemmar.
Öka antalet deltagare i våra olika kommittéer.
Förutom årsavslutning skall ett arrangemang ordnas för ledare och 
funktionärer med målet att stärka klubbkänslan.
Det skall synas att här kommer en HKG:are både vad gäller klädsel 
och uppträdande.
Våra olika elitspelare skall användas i olika sammanhang för att visa 
upp och förmedla vad HKG kan och står för.
Fortsätta HKG:s visionsplan och fatta beslut om densamma.

Måndagen den 20 juni 2011
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Styrelsen för HK Guldkroken Hjo förelägger härmed årsmötet 
verksamhetsberättelse 2010-2011

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande: Kiki Broholm
V. Ordförande: Roger Åberg
Sekreterare: Pelle Ekholm
Kassör: Pelle Ekholm
Ledamöter: Carina Ahlin, Bitti Karlsson 

& Weronica Hallgren
Ersättare: Kenneth Wester, Nils H Ekholm
Seniorgruppen: Roger Åberg

Weronica Hallgren
Ungdomsgruppen: Bitti Karlsson, Malin Rapp, Åsa Wilsson, 

Sven Persson & Magnus Ekdahl
Sponsoransvarig: Kenneth Wester
Marknadsansvarig: Dan Melin
Kanslist: Jacob Mako

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 12 protokollförda möten. Ett 
antal informella träffar har skett där både kommittéer och enskilda 
medlemmar varit inbjudna. Samarbete har skett med SISU och ett 
antal cirklar har genomförts.

Styrelserna för HKG och IFK Hjo har träffats några gånger och 
diskuterat gemensamma frågor. Underlag för en Säkerhetspolicy, som 
skall vara gemensam för de båda föreningarna har tagits fram.

Styrelsen har varit representerad vid de olika träffar och utbildningar 
som ordnats av Västergötland Handbollsförbund.
Arbetet med att hitta formerna för ett trovärdigt arbete inom 
föreningen har fortsatt med tydliga ansvar och befogenheter för de 
olika grupperna. Ansvariga har jobbat för att få fler deltagare i 
grupperna och fördela ut ansvaret mer. Rapporteringen och 
återkoppling har förbättrats under säsongen men det återstår en del 
innan allt fungerat som det är tänkt. 

Marknaden har genomförts i egen regi. Höstmarknaden blev en rejäl 
flopp på grund av olika orsaker. Detta ner resulterade i ett alldeles för 
lågt netto. Sommarmarknader har genomförts i egen regi men inte nått 
det resultat som budgeterats.

Bingolottoförsäljningen har skett genom prenumerationer och 
försäljning på ICA. Försäljningen har minskat men ger ändå gott 
tillskott i kassan. Försäljning av prenumerationer av Sverigelotten har 
skett.

FLICKOR 00/01
I år har vi tränat 2 gånger i veckan. Vi har tränat mycket grunder och 
ett nytt försvarsspel.

Där har ni nu fått igång ett bra tänk och en bra grund. Kul! Vi har 
spelat seriespel med idel förluster.
Men det är inte det som är viktigast utan att vi tillsammans har roligt 
och vet vad vi har åstadkommit tillsammans!

Det är en härlig grupp tjejer som är väldigt träningsvilliga! 

Fredrik och Bitti

HANDBOLLSSKOLAN FÖR FLICKOR
& POJKAR 02/03/04
Handbollsskolan startade sista helgen i oktober. Vi har haft 15 
tillfällen som vi har träffats. Tanken från början var att ha en grupp i 
Handbollsskolan. Vi insåg efter första gången att det var en 
omöjlighet. På första träningen dök det upp 42 barn. Vi delade upp 
gruppen i två. –04 var flest och fick en egen träningstid. Magnus 
Friberg och Mattias Josefsson tackade ja till att vara tränare för denna 
grupp, två föräldrar med handbollsförflutet. Det tackar man inte nej 
till.

Målsättningen var att försöka leka fram handboll. Vi har haft 
koordinationsövningar och lekt mycket med boll och utan boll.
-02 hade vi enbart flickor eftersom pojkarna spelade med –01. -03 
barnen har varit både pojkar och flickor. Träningarna har varit fokus 
på grunden med att lära sig studsa, skjuta och mycket upprepningar 
av regler. Vi var med i ett sammandrag i Skövde. Vi drog nyttiga 
erfarenheter av detta. Barnen var tagna av stunden och de fulla 
läktarna.  Anna Lundborg och Veronica Friberg har varit tränare för 
denna grupp. 
Marianne Brindbergs har varit sammanhållande tränare för båda 
grupperna.

Stort tack till barnen, föräldrarna och våra engagerade tränare. 

Marianne Brindbergs
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Försäljning av hushålls- och toalettpapper har fortsatt med gott 
resultat och är en viktig inkomstkälla. Ansvariga för försäljningen har 
gjort en stor insats för att få allt att klaffa med beställning, 
mottagande och distribution till lagen. Detta är en inkomstkälla som 
klubben måste vara ”rädd” om då den sker vid ett par till fällen per år 
och ger bra med pengar som kan omsättas i verksamheten. 
Sjunde säsongen med cafeterian i Guldkrokshallen har fungerat bra. 
HKG har drivit den med hjälp av föräldrar från de olika lagen. Klubben 
har haft flera sammandrag vilket medfört en positiv omsättningen 
med ett bra netto. Verksamheten har stor betydelse för både den 
egna verksamheten och Guldkrokshallen och visar sig ha blivit de lyft 
som fanns med från starten. Ett förtydligande i kontraktet med Hjo 
kommun har skett vilket innebär att klubben har ensamrätt på
försäljning i Guldkokshallen oavsett arrangemang.

Styrelsen har under året fortsatt att jobba med organisationen och 
ekonomin. Styrelsen har tillsammans med SISU påbörjat ett 
strukturerat arbete som skall stärka föreningen. En bra grund finns 
och flera nya krafter har bidraget till en klar förbättring.
Vi-känslan har stärkts och förståelsen mellan klubbens olika lag och 
ledare är mycket bättre nu. Men vi måste bli fler som tar ansvar och 
ser till att beslut fullföljs. Ordentliga befattningsbeskrivningar för de 
olika verksamheterna finns och utgör en bra grund för det fortsatta 
arbetet med rekrytering av fler ledare inom klubben. Ledare för såväl 
den sportsliga som övrig verksamhet behövs och vi behöver bli fler. 
Flera av grupperna behöver förstärkas. 

Ekonomin är ständigt under diskussion. 
I tidig vår nåddes klubben av att förra ordföranden och 
ungdomsledaren Ida Hägne inte längre finns bland oss. 

Föreningen hade den 30/4 totalt 332 medlemmar fördelade på 196 
manliga och 136 kvinnliga.

POJKAR 99/00
Vi har två lag i seriespel och har spelat totalt 35 seriematcher där 
man ej har räknat poäng. Vi började säsongen med en 
beachhandbollsturnering i Tidaholm, tufft motstånd av äldre killar och 
alldeles för stort mål. Ett trevligt arrangemang som vi gärna 
återkommer till. Vi har också traditionsenligt varit i Skövde och spelat 
Skadevi cup där pojkar födda 00 gick till semifinal i A-slutspelet men 
där tog det tyvärr slut, pojkar 99 gick till B-slutspel.

Vi avslutade året med Aprilcupen i Anderstorp.  På lördagen var det 
99 som spelade och det började bra men sen gick luften ur oss och 
fick vi enbart spela en match i b-slutspelet. På söndagen åkte vi igen 
buss ner till Anderstorp och nu var det dags för pojkarna födda 00. De 
spelade en kontringsvillig handboll som visades sig vara ett vinnande 
koncept. De slutade med seger i Aprilcupen. 
Vi hann med lite bad och speedshooting mellan matcherna och hade 
en trevlig dag. Killarna har tränat flitigt under säsongen och samtliga 
killar har tagit stora steg framåt i sitt handbollskunnande.

Träningsgruppen består av:
Axel Persson, Juan Junttila, Emil Lindqvist, Oscar Hansson, Jonathan 
Dahlberg, Julius Larsson, Edvin Thörn, Olle Erixon, Sebastian Vestlie, 
Hugo Bädicker, Nisse Brunér, Oliver Kjellgren, Tim Johansson, 
Jonathan Ekdahl, Jonathan Westergren, Max Karlsson, Wille Edin, 
Jesper Johansson, Gustaf Svensson, Edvin Aspenbäck, Linus Persson 
och Filip Forsberg.

Vi tackar även Mattias och Martin som har hjälpt oss.

Arne och Fredrik
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UTBILDNINGAR, KURSER & MÖTE
•Domarutbildning med Henrik Biversten & Camilla Into
- Senior lagen

•Distriktsfunktionärs Kurs
- Dan Melin
- Lars Henningsson
- Anders Karlsson
- Gert Franzén
- Morgan Grahn
- Mats (Hysing) Svensson
- Sabine Hagman

•VHF:s årsmöte
- Nils H Ekholm
- Kiki Broholm

•Handbollens föreningsutbildning–Arbetsgrupp (3 träffar)
- Nils H Ekholm
- Kiki Broholm
- Pelle Ekholm
- Roger Åberg
- Bitti Nordgren Karlsson
- Sven Persson

•Utbilda funktionärer lokalt med Lars Henningsson, 
Gert Franzén & Dan Melin
- Föräldrar

•Distriktsdomarkurs säsongen 2010/2011 (4 tillfällen)
- Agnes Broholm
- Marcus Jonsson Johansson
- Elin Svensson
- Adrian Söderpalm
- Sandra Källvik
- Mattias Lindqvist

Verksamhetskonferens i Vara
- Nils H Ekholm
- Jacob Mako
- Roger Åberg

FLICKOR 98/99
C-flick har under säsongen 98/99 haft en mycket positiv utveckling. 
Man deltog i serien 
F98 västra/höst, där man möte 8 lag i dubbelmöten. Denna serie 
visade sig vara lite för tuff, den lottades sedan om ihop med den 
västra serien där man möttes i enkelmöten i 8-lags serie. Där gick det 
bättre man slutade 4:a efter Skara, Skövde och Tibro. Tibro kom före 
oss i tabellen tack vare bättre målskillnad
Vi deltog i Newbody cup där vi åkte ut i omgång 3. Man har spelat 
BUA-cup och Skadevi cup med blandade resultat. Största framgången 
var en seger i Aprilcupen i Anderstorp.

För att stärka gruppen har vi haft 2 läger, läger 1 i mellandagarna gick 
ut på teambuilding, läger 2 som var en avslutning med diverse 
aktiviteter, brännboll, dragkamp, hamburgergrillning och spöktur på
Karlsborgsfästning. Båda lägren genomfördes på Hammarnäset i 
Karlsborg och var väldigt populära. Ett stort tack till Svempa som 
organiserat allt och som alltid ställer upp.

Det visade sig vara allt för tuff serie, F98 Östra, nästa år skall vi 
anmäla oss till F99 för att få lite jämnare matcher. Det finns stor 
potential i vårt lag, om alla fortsätter att träna lika bra som de gjort 
hittills så lossnar det snart. Träningsnärvaron har varit extremt hög, 
trots det var det 3st som tränat några träningar mer, väldigt många 
ligger runt 90 %. Jag och Jörgen tackar för denna säsong och hoppas 
att vi ses till hösten igen, allihopa.

Träningspriser (närvaro anges i procent):
Stina Karlsson 94 %, Alma Wester 94 %, Ebba Johansson 92,5%. 
Totalt har träningsnärvaron varit mycket hög, 
det delas ut 3st träningspriser.

Utvecklingspris: Årets utvecklingspris går till Emelie Wånéus. Emelie 
har under säsongen varit den som visat upp en mycket positiv 
utveckling både vad gäller hennes målvaktsspel och sin inställning till 
handboll och lagkamrater. Att man framförallt har en positiv 
inställning till handboll och är träningsvillig gör att man även utvecklar 
sitt handbollsspel, detta har Emelie visat denna säsong.

Nils Bult Johansson
Jörgen Ahlin
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0 kr10 387 kr30-års jubileum

6273 kr7 208 krBankkostnader

8 759 kr8 759 krAvskrivningar

22 125 kr23 925 krLicenskostnader

0 kr9 863 krÖvrigt

32 716 kr57 842 krIntäkter kiosk & automater

39 230 kr10 471 krMarknader

747 284 kr802 934 krSumma kostnader & årets vinst

12 480 kr12 888 krÅrets vinst

734 804 kr790 046 krSumma kostnader

42 524 kr38 317 krUngdom transporter

108 398 kr109 350 krUngdom

78 472 kr88 901 krSeniorer transporter

188 200 kr226 668 krSeniorer

181 527 kr174 400 krKansli

98 526 kr92 268 krLokalhyra

Kostnader

747 284 kr802 934 krSumma intäkter

0 kr930 krRänteintäkter

68 790 kr61 288 krIntäkter toapapper

6 756 kr6 698 krIntäkter arrangemang

5000 kr70 000 krSpelarövergångar

191 617 kr200 661 krBidrag

155 055 kr131 444 krLotterier

15 080 kr4 500 krAktivitetsstöd

120 280 kr114 400 krMedlemsavgifter

15 460 kr23 400 krEntréer

97 300 kr121 300 krSponsring

Intäkter

2009-05-01
2010-04-30

2010-05-01
2011-04-30

ResultaträkningPOJKAR 97/98
Säsongen startade i september och vi åkte på en turnering i Lysekil. 
Där mötte vi 2 norska lag och 2 svenska lag. 
Vi förlorade alla matcher men fick en bra erfarenhet.
Serien har varit väldigt utdragen med få matchtillfällen men vi har 
vunnit 8 matcher, 1 oavgjord och 7 förluster.
Vi har gjort 246 mål och släppt in 245. Killarna har kämpat på
matcher och delat med sig av alla sinnesstämningar
under säsongen! Men glöm inte att ni är fantastiska!

Träningspriser i år går till följande spelare:
Erik Svensson 92 %
Jacob Isaksson 92 %
Hugo Åberg 92 % av 56 tillfällen

Utvecklings och uppmuntringspris går till Måns Karlsson

Motivering:
”För att du  alltid försöker göra ditt bästa, poshar laget och ser att 
lagets framgång är viktigare än den individuella
prestationen. Men framför allt för den modiga försvarsspelare som 
inte viker en sekund!”

Malin, Michael, Kenny och Bitti

-2210154 - 375180018Ulricehamn 

-1108195 - 305130417HP Tibro 

-1108227 - 337140418Borås HK

-6112244 - 305110617Tidaholm

-1917246 - 26591818Guldkroken

10022317 - 217501116HK Country

3224317 - 285601218IK Cyrus

7525302 - 227431118Skara HK

11927323 - 204411318HP Skövde

19531399 - 204011516IFK Skövde

+/-P +/-F O V SP Lag 
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326 375 kr280 037 krSumma skulder & eget 
kapital

148 267 kr89 040 krSumma skulder

5 969 kr0 krUpplupna sociala kostnader

90 473 kr60 000 krUpplupna kostnader

11 912 kr0 krPersonals skatt

3 925 kr-71 krMomsskuld

35 988 kr29 111 krLeverantörsskulder

Skulder

178 108 kr190 997 krSumma eget kapital

12 480 kr12 888 krÅrets vinst

165 628 kr178 109 krEget kapital

Eget kapital

326 375 kr280 037 krSumma tillgångar

242 350 kr168 625 krBank

13 656 kr0 krPlusgiro

1 052 kr10 432 krKassa

13 730 kr53 286 krKundfordringar, övr fordringar

26 762 kr26 077 krLager

28 825 kr21 617 krInventarier

Tillgångar

2010-04-302011-04-30Balansräkning FLICKOR 96/97
Genomgående för säsongen kan sägas att ju längre tiden gick desto 
bättre blev laget. Vi började med att jobba med försvarsarbete som 
bygger på samarbete. Detta blev riktigt bra, ett hårt bra försvar där 
var och en visste sin uppgift. Det var när detta började sitta som 
vinsterna kom. 

Det är ett skönt gäng som ställer upp för varandra och som lyssnar 
och suger in vad man som ledare säger. Fortsätt så så kan vi fortsätta 
framgångarna nästa säsong.
Till detta lag har jag haft hjälp av olika ledare som ställt upp; Ingela 
Larsson, Roger Åberg, Lina Åberg, ett stort tack till er och till föräldrar 
som funnits där som stöd och support.

Karin Åberg 

UtgåttIF Hallby HK

UtgåttHK Lidköping

-683198 - 266101112Skövde HF 2

-556184 - 23990312HK Country 

-228186 - 20880412Tibro HK

1314220 - 20750712Guldkroken 

-915197 - 20641712HK Country

4018237 - 19730912HK Lidköping

10120272 - 171201012Skövde HF

+/-P +/-F 
O

V SP Lag 
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100 000 krHallhyra

Summa 735 000 kr

180 000 krKansli

175 000 krUngdom

280 000 krSeniorer

Kostnader

735 000 krSumma

65 000 krToapapper

55 000 krKiosk och automater

10 000 krArrangemang

25 000 krMarknader

200 000 krBidrag

130 000 krBingolotto & lotterier

130 000 krMedlemsavgifter & Aktivitetsstöd

20 000 krEntréer

100 000 krSponsring

Intäkter

BUDGETFÖRSLAG 2011-12FLICKOR 96/97
Laget började sin träningssäsong sent. Vi träffades inte för första 
träningen förrän i slutet av augusti. Jag kom in i ett glatt gäng med 
tjejer födda 96-97 (14 st+1 som tillkom senare). Under hösten deltog 
vi i Ungdoms-SM och seriespel. I ungdoms SM tog vi oss till steg 3. En 
bra insats.

Serien var först en höstserie där vi blandade segrar och förluster och 
hamnade på en mittenlacering. Till vårserien fick vi frågan att spela i 
1:a serien trots vår placering och vi tackade ja. Detta visade sig vara 
helt rätt. Denna serie startade med bortamatch mot Brätte. Det var 
en tuff match som vi lyckades komma ifrån med en poäng. Därefter 
gick tjejerna från klarhet till klarhet. De följande matcherna blev 
vinster, vilket innebar att de ledde serien. En stor överraskning för 
alla och imponerande prestation. 

Inför sista matchen i serien var tjejerna tvungna att vinna över 
Lidköping på bortaplan för att säkra seriesegern. Det var en jämn 
första halvlek och i början av andra fick Guldkroken ledningen med 4 
mål. Vad som sedan hände är någon vi alla (spelare, ledare och 
publik) vill glömma.

Vi kan enkelt säga att det finns vissa frågetecken kring några 
domslut.. Vi denna tidpunkt med 4 mål ledning får vi 5 utvisningar i 
rad medan motståndarna inte har någon. Vissa utvisningar var helt 
riktiga, men inte alla. Det är som det är, men det var synd att inte 
tjejerna själva fick avgöra matchen med sitt handbollsspel. 

Förlust med 2 mål. Denna förlust innebar att Skövde, som spelade 
dagen efter, behövde vinna sin match med 2 för att vinna serien. Det 
var precis vad det gjorde. Vi kom på en hedrande 2:a plats (med ett 
mål från 1:a platsen). Det gäller för tjejerna att inse 

vilken bra säsong de gjort. De har gjort stora framgångar i sitt 
handbollsspel och framför allt i sitt försvarsspel. Samtliga tjejer har 
utvecklat individuellt, med stormsteg.



8 13

A-POJKAR
Ny säsong med större boll och klister. Det tog ett tag innan killarna 
vande sig vid det, många pass i golvet och ribbstolar.

Serien i år har inte varit bra, lite matcher och ett uppehåll i serien på
2 månader!! Efter nyår så har flera utav killarna börjat
att ta för sig lite mer och då har också spelet fungerat bättre. Vi har 
varit med på Skadevi cup, Hellton cup och Potatiscupen i år.

Vi spelade USM, första steget i Hjo och där vann vi 2 matcher och 
förlorade 1, blev 2:a i gruppen och gick till steg 3.
Det blev en resa till Trelleborg i Steg 3 men där blev motståndet allt 
för tufft för oss,3 raka förluster men alla spelare kämpade
tills slutet i alla matcher. Vi har varit 22 spelare i truppen i år och 
Björne som tränare och Peter lagledare. Ser fram mot säsong11/12 
med pojkarna som nog kan bli spännande i utvecklingen för dem.

UtgåttHP Skövde

-623159 - 2217119Lidköping

-544180 - 2347029Guldkroken 

66196 - 1905038Skara HK 

1311211 - 1983159HP Tibro 

6613255 - 1892169IFK Skövde

3117245 - 21411810HK Country 

+/-P +/-F OV SP Lag 

HERRLAGET
Säsongen 10- 11 är genomförd och vi konstatera att det har funnits 
både ros och ris när vi nu summerar säsongen. Verksamheten har 
bestått av ett lag i div. 3 VSN och ett lag i div. 4VGL och lagen har
blandats med växlande framgång.

Vi hade när vi startade upp arbetet med vem som skulle leda lagen 
stora förhoppningar om att kunna knyta en ledare utifrån, som skulle 
ta gruppen vidare i sin utveckling. Det visade sig att det var väldigt 
svårt att få till en sådan lösning . Därför blev hela försäsongen lidande 
och det var mycket som var osäkert när vi kom in i augusti månad. Vi 
visste inte var vi stod med ledare och likaså med spelarmaterial.

Serien startade med ett möte mot HK Höfers och vi torskade med 18 
bollar och vi fattade ingenting. Sedan kom Skara och där tappade vi 
en poäng på matchens sista straffkast. Buss till Hammarö och torsk 
med 7 bollar. I fjärde omgången kom så våra första poäng när vi slog 
Lysekil med tre. Vi spelade oavgjort borta mot Särö, förlorade hemma 
med två mot seriens överlägset bästa lag Trollhättan som skulle gå
genom serien utan att tappa en enda poäng. Två dagar senare 
förlorade vi borta mot Lidköping med 7 bollar. Vi vann mot Falköping 
och åkte på stryk i ordets rätta bemärkelse i Tidaholm inför närmare 
500 åskådare. När Kristinehamn kom på besök så var vi på tå och 
gjorde en bra match, vi vann med 21 bollar. Buss till karlstad och 
seger mot Skåre, serien vänder och vi slår Skåre även hemma i Hjo. 
Borta mot Kristinehamn gjorde vi årets sämsta match och förlorade 
med 5 bollar det var deras första poäng.  Särö fick vända hem med en 
förlust till Göteborg, i derbyt mot Tidaholm så fick vi halv revansch när 
vi nådde ett oavgjort resultat. Vinst borta mot Falköping innan vi så
fick på säsongens bästa hemma match mot Lidköping där vi vann med 
13. Nästa match förlorades i Trollhättan inte mycket att säga om det 
de var som sagt överlägsna i serien. Mot Lysekil kom årets bästa 
bortamatch där vi ledde från första stund, och där ett inbrott i 
omklädningsrummet under första halvlek inte störde lagets 
uppträdande på banan. Trots ett antal stulna mobiler så vann vi med 
10 bollar, mycket starkt. Efter vinster mot Hammarö och Kvallaget 
Skara så hade vi teoretiskt chansen att komma trea och överta 
eventuell kvalplats från Tidaholm men vi förlorade igen mot Höfers 
och därmed hamnade vi på Sjunde plats.



912

HERRLAGET
Som synes så har varit mycket upp och ner och den stabiliteten som 
man behöver har lyst med sin frånvaro. Vi har gjort strålande insatser 
och alla har tyckt att så ska vi göra. För att i nästa match totalt lämna 
det vinnande spelet kvar där vi bytt om. Att det har sett ut så här beror 
på den bristfälliga försäsongen som vi hade. 

U-laget har gjort vad man kan begära och har fungerat bra inte minst 
genom att vi under året har släppt fram ett antal unga talanger som 
kommer att få fler möjligheter under kommande säsonger. Laget kom 
till slut femma i serien och det är helt godkänt, syftet med laget är ju 
att låta spelare som inte tar plats i A-laget få mycket speltid mot ett 
ganska bra motstånd.

Vi som har lett lagen under året tycker att grabbarna har ställt upp på
ett mycket bra sätt och gjort så gott man har kunnat. Ledare har varit 
Dan Wester, Roger Åberg, Arne Lindkvist, Lars Rintakoski Henrik 
Rosenbrink samt Kenneth Wester .

-1944555 - 749200222Skåre HK 

-1376521 - 658190322Falköpings AIK

-11013513 - 623151622Kristinehamn 

-7916568 - 647124622Särökometerna

-2119591 - 612121922IFK Hammarö

4324657 - 614921122Guldkroken 

5824619 - 5611001222Lysekils HK 

2025575 - 555831122HK Lidköping 

2425709 - 685911222HK Höfers 

5930638 - 579621422Tidaholm

8834641 - 553501722Skara HK 

24944731 - 482002222Trollhättan

+/-P +/-F O V SP Lag 

DAMLAGET
Dessa personer tycker jag har representerat laget lite extra 
under säsongen och bör därmed lyftas fram i texten…

Agnes Broholm för sin träningsflit på 82,98% och all stöttning till 
laget trots en bruten tumme. Hon ställde upp och spelade de 2 sista 
matcherna med höger hand och den vänstra i gips. Det tål att 
GILLAS!! 

Sara Carlsson för sitt enorm slitande med att få ihop sitt liv förutom 
handbollslaget och hon hade en riktig bra bössa i år. Hon satte hela 
83 mål på 19 matcher och det var minsann inga lösa skott, åh nej det 
var riktigt skarpa skott som rasslade in sig i motståndarens mål. Det 
tål att GILLAS!!

Mathilda Pettersson vår målvakt. Hon höll siffrorna nere vid varje 
match och har en lugn som smittar av sig. Laget litar helt på henne 
till 100% och hon fungerar som en bläckfisk många gånger i målet. 
Det tål att GILLAS!!

Inför framtiden så står vi nu i ett vägskäl om det ska vara ett damlag 
kvar eller ej men jag hoppas verkligen av hela mitt hjärta att det blir 
ett damlag. 
Sven Persson jobbar aktivt vidare med frågan och jag rättar mig i 
ledet så länge.
Härmed lämnar jag mitt uppdrag som senioransvarig.

Vid tangenterna 
Weronica Hallgren 
Hjo 2011-03-31
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DAMLAGET
Då var den tredje säsongen i division 3 spelad för damerna i HK 
Guldkroken Hjo.
Vi tar historien från början då vi i maj månad 2010 startade 
försäsongsträningen med att minst 2ggr/vecka träffas och i 
träningen låg LÖPNING och STYRKA på schemat och då blev det 
många rundor till Boda backen, Guldkrokslingan samt fysiska pass 
inne i rehabiliteringshallen där man lyfte skrot på samma villkor som 
ryska landslaget med hantlar, bänkpress och marklyft.
( Om ni inte visste så har vi en egen tyngdlyfterska i damlaget: 
Sara Carlsson = grym på marklyft och bänkpress!) Våra tränare 
Nils H Ekholm och Helén Johnsson

följde oss med vaksam blick och med ett skarpt öga på sitt tidtagarur 
under de svettiga och varma träningspassen. Truppen i maj på
pappret var på 20 spelare men den tunnas av under tiden och inför 
DM i Tibro är vi omkring 15 spelare och i slutet av säsongen är vi 
dryga 6-9 spelare kvar som spelar. Varför det blir så är av olika skäl 
men det är väldigt synd att vi förlorar många duktiga spelare.

Seriepremiären blev ett möte mot Falköping borta den 16/9 och 
vi förlorade den med 26-18. Serien blev omändrad då en del lag drog 
sig ur och till sist var vi totalt 8 lag och resorna var bland annat med 
buss till Borås och Mellerud samt bil till Skövde, Lidköping etc. 

Under hösten 2010 så hade vi ett bra anfallsspel och mycket folk 
som kunde spela men vid nov/dec så droppar folk av eller tar uppehåll 
vilket gör att de som finns kvar i truppen får kämpa på med ett tunt 
underlag och det är ju inte helt lätt för tränarna att leda en 
genomtänkt och förberedd träning där man ska kunna helst spela mot 
2 mål heller för den delen. För att lösa uppgiften så hade vi ett par 
träningsmatcher mot A-pojkarna, Wirre ordnade med att vi fick 
spela mot både Tibro och Country och dessa matcher 
uppskattades verkligen.

Under våren 2011 så tunnas truppen ur ytterligare med skador, 
sjukdomar och i de sista 3-4 matcherna som spelas så har vi endast 
1-2 avbytare och vid sista mötet så har vi en chans att vinna mot 
Borås HF borta och kunna knipa en 5:e placering i serien men det 
liksom ”skiter sig” mot slutet. Orken med endast 1 avbytare avgör 
matchen och Borås vinner. 

DAMLAGET
Tyvärr så blir det så illa att vi hamnar sist i tabellen men vad vi kan 
stoltsera med är vår effektivitet på skott i mål denna säsong ligger på
ett riktigt bra resultat jämfört med tidigare säsonger och det visar ju 
att laget går åt rätt håll!! 
Se tabellen nedan…

-597294 - 353101314Guldkroken

-1198264 - 383100414HK Brätte

-819357 - 43891414Melleruds IF

-2210357 - 37990514Borås HF

4315364 - 32161714Lidköping U

2318355 - 33242814Falköping

3519386 - 35141914Skövde HF

18026501 - 321101314Lidköping

+/-P +/-F O V SP Lag 

I det stora hela så anser jag att laget växer sig samman på ett 
långsiktigt sätt men vad som redan finns är ett stort hjärta av de som 
tänker fortsätta i Guldkrokens damlag med handboll är att de visar 
en rejäl kamp, vilja, ambition och ett glatt humör med ett 
suveränt anfalls- och försvarsspel. Alla som spelat med damlaget i 
år har visat en stor kämparglöd av vilja och en otrolig presentation i 
sin fysik då försvarsspelet har blivit betydligt stabilare och starkare. 
”Det blir svårt för de lag som kommer att möta damlaget nästa 
säsong då muren är ännu hårdare och tuffare samt snabbare.. ”

I det stora hela så anser jag att laget växer sig samman på ett 
långsiktigt sätt men vad som redan finns är ett stort hjärta av de som 
tänker fortsätta i Guldkrokens damlag med handboll är att de visar 
en rejäl kamp, vilja, ambition och ett glatt humör med ett 
suveränt anfalls- och försvarsspel. 

Alla som spelat med damlaget i år har visat en stor kämparglöd av 
vilja och en otrolig presentation i sin fysik då försvarsspelet har blivit 
betydligt stabilare och starkare. ”Det blir svårt för de lag som kommer 
att möta damlaget nästa säsong då muren är ännu hårdare och 
tuffare samt snabbare.. ”


